Fra: Bergen og Omland Friluftsrad <firmapost@bof.no>

Sendt: 08.04.2022 12:44:21

Til: atle.austrheim@xI1-bygg.no, ninajar@online.no, kmfagerbakke@gmail.com,
rebekkastensbo@gmail.com, Ivar Grape Arnesen <ivargrapearnesen@gmail.com>,
ingrid.fjeldstad@gmail.com, trilin@bjornafjorden.kommune.no, indrevik@hotmail.no, hth007
<hth007@gmail.com>, Morten Klementsen <morten@klementsen.net>, Frank Georg J.
Davidsen <frank.georg.davidsen@samnanger.kommune.no>, asmy@haugnett.no,
torill.nyborg@oygarden.kommune.no, Renathe Vik <renathev(@hotmail.com>,
karmos@kvam.kommune.no, onordgard@miswaco.slb.com, Havard Endre Waage
<havard.endre.waage@vlfk.no>, Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>, Kommune,
Aksey <postmottak@askoy.kommune.no>, Postmottak Austevoll

<postmottak@austevoll. kommune.no>, Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>,
postmottak@bergen. kommune.no, Postmottak Bystyrets kontor

<bystyrets.kontor@bergen. kommune.no>, byradsleder@bergen.kommune.no, Postmottak
Bjernafjorden kommune <post@bjornafjorden.kommune.no>, Postmottak Kvam kommune
<postmottak@kvam.kommune.no>, Post Osteray <post@osteroy.kommune.no>, Postmottak
Samnanger <postmottak@samnanger.kommune.no>, post@tysnes.kommune.no, Postmottak
Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>, 'postmottak@oygarden.kommune.no'
<postmottak@oygarden.kommune.no>, Sara Sekkingstad

<sara.sekkingstad@alver. kommune.no>, ordforer <ordforer@askoy.kommune.no>, Morten
Storebe <morten.storebo@austevoll.kommune.no>, Per Leray
<Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, Rune.Bakervik@bergen.kommune.no,
trilin@bjornafjorden.kommune.no, tornes@kvam.kommune.no, Lars Fjeldstad
<Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>, Knut Harald Freland
<knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>, kaare.m kleppe@tysnes.kommune.no, Hege
Eide Vik <Hege.Eide.Vik@vaksdal. kommune.no>, Tom Georg Indrevik
<tom.indrevik@oygarden.kommune.no>, @rjan Raknes Forthun
<orjan.raknes.forthun@alver. kommune.no>, kommunedirektor@askoy.kommune.no, Bjarte
Madsen <bjarte.madsen@austevoll. kommune.no>, Bjernar Fjellhaug
<bjornar.fjellhaug@austrheim.kommune.no>, Christian Fredrik Fotland
<chff@bjornafjorden.kommune.no>, Hesthamar, Anita <anhe@kvam.kommune.no>, Ingvild
Kirsti Hjelmtveit <ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>, Ove Sebg
<ove.sebo@samnanger.kommune.no>, steinar.dalland@tysnes.kommune.no, Atle Fasteland
<atle.fasteland@vaksdal.kommune.no>, Johnny.Breivik@oygarden.kommune.no

Kopi: Svein Hagesater <fjell gutt@hotmail.com>, erlbjoer@online.no, Edvard Johannes
Stangeland <edvard.stangeland@hotmail.com>, jnordo@broadpark.no, tryg.birk@gmail.com, 1-
werstr@online.no, @vsthus Kari <kari.ovsthus@gmail.com>, mikal.leigland@leiglandbygg.no,
Atle Davey <Atle.Davoy@oygarden.kommune.no>, Trude Tomren
<Trude.Tomren@osteroy.kommune.no>, Ingvild Raftevoll Bogevik
<ingvild.bogevik@kvamnet.no>, olekj@leroy.no, ole.anders.brekkhus@vaksdal.kommune.no,
geimad@kvam.kommune.no, birkeland.matias@gmail.com, Vangberg, Lillian
<Lillian.Vangberg@bergen.kommune.no>, Jarle Skeidsvoll <jarle@skeidsvoll.no>, Nils Kare
Skoge <nils.skoge@telle.no>, npsivertsen <npsivertsen@mac.com>,
miriam.akkouche@bergen.kommune.no, @yvind H. Oddekalv

<oyvind.oddekalv@alver. kommune.no>, Margaret @kland Larsen <mol1972@icloud.com>,
thealeksander@gmail.com, nlie1 50@gmail.com, ronny <ronny@gronsdal.no>, tinabbuer
<tinabbuer@gmail.com>, erlbjoer@online.no, julsethk <julsethk@gmail.com>, Roger



<roger.hoel@fusi.no>, Tom Skauge <Tom.Roger.Skauge@hvl.no>, kfaakre@online.no, John
Frithjof Fosse <frithjof.fosse@bof.no>, rune.mydland@kpmg.no, miriakko
<miriakko@hotmail.com>, Stian.Jean.Opedal.Davies <Stian.Jean.Opedal.Davies@vlfk.no>,
britt karen.spjeld <britt.karen.spjeld@vlfk.no>, Bergen og Omland Friluftsrad
<firmapost@bof.no>

Emne: Referat fra ordinaert mete i representantskapet til Bergen og Omland Friluftsrad
Kommunalt Oppgavefellesskap

Til deltakerkommuner, representanter, ordfgrere og radmenn

Vedlagt oversendes signert referat fra ordinaert mgte i representantskapet til Bergen og Omland
Friluftsrad Kommunalt Oppgavefellesskap som ble avholdt 23. mars 2022 kl. 18:00.
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Bergen bg Omland
Friluftsrdd

Hellebakken 45|5039 Bergen|www.bof.no

Fglg BOF pa Instagram|Facebook|YouTube|Link.edIn| Meld deg pa nyhetsbrevet til BOF



http://www.bof.no/
http://www.instagram.com/bof.no
https://www.facebook.com/bergenogomlandfriluftsrad
https://www.youtube.com/channel/UCfAauFztbIcHCcSiiU320Sg
https://www.linkedin.com/company/bergen-og-omlands-friluftsr%C3%A5d/
http://eepurl.com/htnDAL

